

ESPELHO DA DANFE



Estrada Samuel Aizemberg, 1100 - Alves Dias - 09.851-550
 São Bernardo do Campo - SP Fone/Fax: (11) 4122-9800
 CNPJ: 05.847.630/0001-10 Insc. Est.: 635.487.579.110
 Insc. Estadual Sub. Tributário:

DANFE
 Documento Auxiliar de
 Nota Fiscal Eletrônica

1-Saída
 2-Entrada
 No. 162019
 Série 1



Chave de Acesso
 3521.0105.8476.3000.0110.5500.1000.1620.1910.0290.6218

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de autorização de uso
 135210106039172

Natureza Operação:
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Razão Social IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA E MAT DRACENA		CNPJ / CPF 47.617.584/0001-02	Data Emissão 29/01/2021
Endereço RUA VIRGILIO PAGNOZZI	822	Bairro Distrito CENTRO	CEP 17.900-000
Município DRACENA	Fone/Fax (18) 3822-1716	UF SP	Inscrição Estadual ISENTO
			Hora de Entrada/Saída

FATURA / DUPLICATA

162019-A										
09/02/2021										
13.365,00										

DADOS DO PEDIDO

Número 260122	Empenho:	Vendedor 18
------------------	----------	----------------

DADOS BANCÁRIOS

Boleto Bancario
 ITAU Ag: 0092 C/C: 89407-0

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS 13.365,00	Valor do ICMS 2.405,70	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 13.365,00
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Valor do Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor aprox de Tributos 2.967,03
				Valor Total da Nota 13.365,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social QUALITY TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA EPP	Frete por Conta 0-Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF: SP	CNPJ / CPF 06.321.409/0001-96
Endereço R JUA	70	Município SAO PAULO		Inscrição Estadual 148923420116	
Quantidade / Volumes 54	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto (Kg) 36,000	Peso Líquido (Kg) 36,000
				Cubagem Total 0,000	

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço RUA VIRGILIO PAGNOZZI	822	Bairro Distrito CENTRO	CEP 17.900-000
Município DRACENA	UF: SP		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtde	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
3601	RESPIRADOR HOSPITALAR DOBRAVEL 9920 PFF 2 3M Lote: I2100404 01/01/2024 Fabr.: 01/01/2021 Cod Fabr.: HB004419667 Reg. MS: 80284930200 Cod EAN13: 7891040113552 Trib. Aprox R\$: 10,40 Federal e 44,55 Estadual Fonte: IBPT	63079090	000	5102	PC	50	4,95000	247,50	247,50	44,55	0,00	0	18,00
3601	RESPIRADOR HOSPITALAR DOBRAVEL 9920 PFF 2 3M Lote: I2101203 19/01/2024 Fabr.: 12/01/2021 Cod Fabr.: HB004419667 Reg. MS: 80284930200 Cod EAN13: 7891040113552 Trib. Aprox R\$: 103,95 Federal e 445,50 Estadual Fonte: IBPT	63079090	000	5102	PC	500	4,95000	2.475,00	2.475,00	445,50	0,00	0	18,00
3601	RESPIRADOR HOSPITALAR DOBRAVEL 9920 PFF 2 3M Lote: I2101205 20/01/2024 Fabr.: 12/01/2021 Cod Fabr.: HB004419667 Reg. MS: 80284930200 Cod EAN13: 7891040113552 Trib. Aprox R\$: 446,99 Federal e 1.915,65 Estadual Fonte: IBPT	63079090	000	5102	PC	2.150	4,95000	10.642,50	10.642,50	1.915,65	0,00	0	18,00

TOMADA DE PREÇOS N° 10085/2021

RECEBEMOS
 Setor de ALMOXARIFADO
 Em 03/02/2021
 Paulo

Ana Paula Tasso
 Ass. Administrativa - RG 25.815.062-7
 SANTA CASA DE DRACENA
 CNPJ 47.617.584/0001-02

P9
 Debito de n° 20.904 Data 09/02/2021

DADOS ADICIONAIS

Informações complementares	Reservado ao Fisco
PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA T.A. N° 8 AO CONVÊNIO 001/2018	